АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2012  № 224

О внесении изменений в программу
«Противодействие коррупции в
муниципальном образовании
«Демидовский район» Смоленской
области на 2011-2012 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 13 марта 2006 № 38-ФЗ «О
рекламе»,  Администрация  муниципального  образования  «Демидовский  район»
Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  программу  «Противодействие  коррупции  в  муниципальном
образовании  «Демидовский  район»  Смоленской  области  на  2011-2012  годы»
утвержденную  постановлением  Администрации  муниципального  образования
«Демидовский район» Смоленской области от 30 июня 2011 года № 231 следующее
изменение:

1.1. Раздел 7 дополнить пунктом 15 следующего содержания:
15. Размещение  социальной  рекламы

антикоррупционной  направленности  в
средствах  массовой  информации,  на
сайте  Администрации,  на
информационных  стендах  в
общественных местах.

Аппарат
Администрации,
ведущий
специалист  отдела
информационной
политике
Администрации

постоянно

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка».

Глава Администрации муниципального
образования «Демидовский район»
Смоленской области                                                                                      А.Ф. Семенов